
UCHWAŁA NR II/9/18
RADY MIEJSKIEJ W TOLKMICKU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tolkmicko na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.2018.994 j.t.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017.2077 j.t z późn.zm,) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 32.351.950,27 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 28.572.996,27 zł,

dochody majątkowe w wysokości 3.778.954,00 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 36.420.254,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

z tego: wydatki bieżące w wysokości 28.350.762,33 zł,

wydatki majątkowe w wysokości 8.069.492,58 zł.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 
w wysokości 4.243.705,47 zł, zgodnie                         z załącznikiem  Nr 3.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik Nr 4.

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadów komunalnych, o których 
mowa w art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r.o utrzymaniu porządku i czystości                          
w gminach (t.j. Dz.U. z 2018r.,  poz.1454 z późn.zm.):

- dochody w wysokości 860.014,00 zł;

- wydatki w wysokości 1.187.897,49 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tolkmicka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 5242



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Osmański

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5242



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 3 370,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 370,00

0,00 0,00

0,00 3 370,00

801 0,00 69 289,10

0,00 69 289,10

80101 0,00 69 289,10

0,00 69 289,10

0,00 69 289,10

851 -25,00 0,00

0,00 0,00

85195 -25,00 0,00

0,00 0,00

-25,00 0,00

852 -11,00 3 243,00

0,00 0,00

85213 0,00 3 243,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

130 091,00 133 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 201 469,80 2 204 701,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 625,00

Pozostała działalność 650,00 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ochrona zdrowia 291 071,00 291 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
290 421,00 290 421,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 69 289,10

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 289,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 69 289,10

Szkoły podstawowe 42 201,80 111 490,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 632,00 44 002,00

Oświata i wychowanie 284 391,92 353 681,02

Urzędy wojewódzkie 40 632,00 44 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 76 634,69 80 004,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Załącznik Nr 1do Uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku Nr II/9/18 z dnia 28 listopada 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5242



0,00 3 243,00

85219 -11,00 0,00

0,00 0,00

-11,00 0,00

855 -61 660,00 29 026,00

0,00 0,00

85501 0,00 7 748,00

0,00 0,00

0,00 7 748,00

85502 0,00 21 223,00

0,00 0,00

0,00 21 223,00

85503 0,00 55,00

0,00 0,00

0,00 55,00

85504 -61 660,00 0,00

0,00 0,00

-61 660,00 0,00

-61 696,00 104 928,10

0,00 69 289,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 772 219,00 2 841 508,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

294 500,00 232 840,00

Ogółem: 32 308 718,17 32 351 950,27

Wspieranie rodziny 309 560,00 247 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57,00 112,00

Karta Dużej Rodziny 57,00 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 081 071,00 3 102 294,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 841 254,00 3 849 002,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 101 141,88 3 122 364,88

Świadczenie wychowawcze 3 847 766,00 3 855 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzina 7 258 524,88 7 225 890,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 002,00 36 991,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 959,00 48 202,00

Ośrodki pomocy społecznej 147 110,00 147 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5242



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 530373 530373 5337 525036 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 570373 570373 5337 565036 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 530373 530373 5337 525036 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 570373 570373 5337 565036 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 269442 269442 0 269442 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309442 309442 0 309442 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2981614,86 2840949,86 2402395,86 438554 2500 138165 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12070 -12070 -3370 -8700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23770 23770 3370 20400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2993314,86 2852649,86 2402395,86 450254 2500 138165 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 238523 237523 210885 26638 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3370 -3370 -3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3370 3370 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238523 237523 210885 26638 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164446 164446 164446 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3370 -3370 -3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3370 3370 3370 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164446 164446 164446 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2363029,36 2351029,36 1985087,36 365942 0 12000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8700 -8700 0 -8700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20400 20400 0 20400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2374729,36 2362729,36 1985087,36 377642 0 12000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105400 105400 0 105400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75492 75492 0 75492 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69492 69492 0 69492 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 92985 92985 0 92985 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97985 97985 0 97985 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

5000 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

92985 0

97985 0

0

0 0 0

69492 0 0

0

4260 Zakup energii

75492 0 0

-6000 0

0

0 0 0

15400 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90000 0

105400 0

0 0

20400 0 0

2374729,36 0 0

164446 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2363029,36 0 0

-8700

0 0

-3370 0 0

3370 0 0

0 0

238523 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

164446

75011 Urzędy wojewódzkie

238523 0 0

-3370 0 0

3370

0 0

23770 0 0

2993314,86 0 0

309442 0 0

750 Administracja publiczna

2981614,86 0 0

-12070

0 0 0

40000 0 0

570373 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

269442 0 0

0

0 0 0

40000 0 0

0 0

570373 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

530373 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

530373 0 0

0 0 0

40000

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskej w Tolkmicku Nr II/9/18 z dnia 28 listopada 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5242



przed zmianą 11250 11250 0 11250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10250 10250 0 10250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11795 11795 0 11795 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10095 10095 0 10095 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206727,99 206727,99 24350 182377,99 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206727,99 206727,99 23350 183377,99 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 173415,99 173415,99 24250 149165,99 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 173415,99 173415,99 23250 150165,99 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24250 24250 24250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23250 23250 23250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10324 10324 0 10324 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11324 11324 0 11324 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8098324,64 7338088,59 5586205,74 1751882,85 482326,12 277909,93 0 0 0 770755 770755 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8263 4000 0 4000 0 0 4263 0 0 0 0 0

po zmianach 8102587,64 7338088,59 5586205,74 1751882,85 482326,12 277909,93 4263 0 0 770755 770755 0

przed zmianą 4181591,57 3697159,96 3023968,34 673191,62 321187 163244,61 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1426,63 -1426,63 0 -1426,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4263 0 0 0 0 0 4263 0 0 0 0 0

po zmianach 4184427,94 3695733,33 3023968,34 671764,99 321187 163244,61 4263 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 920 0 0 0 0 0 920 0 0 0 0 0

po zmianach 920 0 0 0 0 0 920 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 157,3 0 0 0 0 0 157,3 0 0 0 0 0

po zmianach 157,3 0 0 0 0 0 157,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22,5 0 0 0 0 0 22,5 0 0 0 0 0

po zmianach 22,5 0 0 0 0 0 22,5 0 0 0 0 0

przed zmianą 186831,31 186831,31 0 186831,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185831,31 185831,31 0 185831,31 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3113,2 0 0 0 0 0 3113,2 0 0 0 0 0

po zmianach 3113,2 0 0 0 0 0 3113,2 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0

po zmianach 50 0 0 0 0 0 50 0 0 0 0 050 0 0

0 0

0 0 0

50 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

0

3113,2 0 0

0 0 0

3113,2 0 0

185831,31 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

-1000 0 0

0 0 0

22,5 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

186831,31 0 0

0 0 0

22,5 0 0

157,3 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

157,3 0 0

920 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

920 0 0

0 0

4184427,94 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

80101 Szkoły podstawowe

4181591,57 0 0

-1426,63 0 0

4263

0 0

8263 0 0

8873342,64 0 0

11324 0 0

801 Oświata i wychowanie

8869079,64 0 0

-4000

0 0 0

1000 0 0

23250 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10324 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

173415,99 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

24250

75412 Ochotnicze straże pożarne

173415,99 0 0

-1000 0 0

1000

1000 0 0

206727,99 0 0

0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

206727,99 0 0

-1000 0 0

0

-1700 0 0

0 0 0
4430 Różne opłaty i składki

11795 0

10095 0

0

0 0 0

10250 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

11250 0 0

-1000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5242



przed zmianą 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -426,63 -426,63 0 -426,63 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2323,37 2323,37 0 2323,37 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1106917,99 1077648,67 815542,05 262106,62 0 29269,32 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -977,93 -977,93 0 -977,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1109940,06 1080670,74 815542,05 265128,69 0 29269,32 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 51032,31 51032,31 0 51032,31 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55032,31 55032,31 0 55032,31 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -777,93 -777,93 0 -777,93 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1022,07 1022,07 0 1022,07 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189420,55 188420,55 163281,55 25139 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1595,44 -1595,44 0 -1595,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 187825,11 186825,11 163281,55 23543,56 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1595,44 -1595,44 0 -1595,44 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6704,56 6704,56 0 6704,56 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 62063,87 62063,87 26598 35465,87 0 0 0 0 0 349907,94 349907,94 0

zmniejszenie -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62038,87 62038,87 26598 35440,87 0 0 0 0 0 349907,94 349907,94 0

przed zmianą 650 650 0 650 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -25 -25 0 -25 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 625 625 0 625 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52 52 0 52 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1,6 -1,6 0 -1,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50,4 50,4 0 50,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 598 598 0 598 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23,4 -23,4 0 -23,4 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 574,6 574,6 0 574,6 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3913685 1728655,5 814871 913784,5 0 2185029,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53754 -52243,16 -15000 -37243,16 0 -1510,84 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50500 49000 25700 23300 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3910431 1725412,34 825571 899841,34 0 2185018,66 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 586008 586008 0 586008 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 -34000 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552008 552008 0 552008 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 586008 586008 0 586008 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34000 -34000 0 -34000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 552008 552008 0 552008 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-34000 0 0

0 0 0
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

586008 0

552008 0

0 0

0 0 0

552008 0 0

3910431 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

586008 0 0

-34000

0

-53754 0 0

50500 0 0
852 Pomoc społeczna

3913685 0

574,6 0 0

-23,4 0 0

0 0 0

50,4 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

598 0 0

0 0

-1,6 0 0

0 0 0

0 0

625 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52

85195 Pozostała działalność

650 0 0

-25 0 0

0

0 0 0

411946,81 349907,94 0

0

851 Ochrona zdrowia

411971,81 349907,94 0

-25 0 0

0

-1595,44 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8300 0

6704,56 0

0 0 0

187825,11 0 0

0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

189420,55 0 0

-1595,44 0 0

0

-200 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

600 0

400 0

0

0 0 0

1022,07 0 0

0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1800 0 0

-777,93 0

0

0 0 0

4000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51032,31 0

55032,31 0

0 0

4000 0 0

1109940,06 0 0

2323,37 0 0

80104 Przedszkola 

1106917,99 0 0

-977,93

-426,63 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

2750 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5242



przed zmianą 130091 130091 0 130091 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3243 -3243 0 -3243 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126848 126848 0 126848 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 130091 130091 0 130091 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3243 -3243 0 -3243 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 126848 126848 0 126848 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 851516 0 0 0 0 851516 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 853016 0 0 0 0 853016 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 851516 0 0 0 0 851516 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0

po zmianach 853016 0 0 0 0 853016 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 103039 888,5 0 888,5 0 102150,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101539 888,5 0 888,5 0 100650,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102150,5 0 0 0 0 102150,5 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 0 0 0 0 -1500 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100650,5 0 0 0 0 100650,5 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 720927 681975 538197 143778 0 38952 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15011 -15000,16 -15000 -0,16 0 -10,84 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23300 23300 0 23300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 729216 690274,84 523197 167077,84 0 38941,16 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36452 0 0 0 0 36452 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10,84 0 0 0 0 -10,84 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 36441,16 0 0 0 0 36441,16 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 401700 401700 401700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 386700 386700 386700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23085 23085 0 23085 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,16 -0,16 0 -0,16 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23084,84 23084,84 0 23084,84 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9300 9300 0 9300 0 0 0 0 0 0 0 0

0

300 0 0

9300 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

9000 0 0

0 0

0

0 0 0

8000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

40000 0

48000 0

0

15000 0 0

15000 0 0

0

4270 Zakup usług remontowych

0 0 0

0 0

0

-0,16 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23085 0

23084,84 0

0

0 0 0

386700 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

401700 0 0

-15000 0

0

-10,84 0 0

0 0 0
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

36452 0

36441,16 0

23300 0 0

729216 0 0

0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

720927 0 0

-15011 0 0

0

-1500 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

102150,5 0

100650,5 0

0 0

0 0 0

101539 0 0

853016 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

103039 0 0

-1500

0 0

0 0 0

1500 0 0

0 0

853016 0 0

3110 Świadczenia społeczne

851516

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

851516 0 0

0 0 0

1500

0

0 0 0

126848 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

130091 0 0

-3243 0

0 0 0

126848 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

130091 0 0

-3243 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5242



przed zmianą 191800 191800 191800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25700 25700 25700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 217500 217500 217500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29300 29300 29300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33000 33000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160000 160000 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 182000 182000 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7422766,28 357985,28 219447,24 138538,04 0 7064781 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -63278 -3578 -3185,68 -392,32 0 -59700 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30644 2425 2254 171 0 28219 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7390132,28 356832,28 218515,56 138316,72 0 7033300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3847766 64131 48599 15532 0 3783635 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 -6 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7754 122 6 116 0 7632 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3855514 64247 48599 15648 0 3791267 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3783635 0 0 0 0 3783635 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7632 0 0 0 0 7632 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3791267 0 0 0 0 3791267 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6994 6994 6994 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6 -6 -6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6988 6988 6988 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 995 995 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1001 1001 1001 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4812 4812 0 4812 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 116 116 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4928 4928 0 4928 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3130128,28 133982,28 110419 23563,28 0 2996146 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21223 636 636 0 0 20587 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3151351,28 134618,28 111055 23563,28 0 3016733 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2996146 0 0 0 0 2996146 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20587 0 0 0 0 20587 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3016733 0 0 0 0 3016733 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 85700 85700 85700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 356 356 356 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86056 86056 86056 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15889 15889 15889 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280 280 280 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16169 16169 16169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

280 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

15889 0

16169 0

0

356 0 0

86056 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85700 0 0

0 0

0

0 0 0

20587 0 0
3110 Świadczenia społeczne

2996146 0

3016733 0

0 0

21223 0 0

3151351,28 0 0

4928 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3130128,28 0 0

0

0 0

0 0 0

116 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

4812

1001 0 0

0 0 0

6 0 0

6988 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

995 0 0

-6 0 0

0 0 0

3791267 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6994 0 0

0 0

0 0 0

7632 0 0

0 0

3855514 0 0

3110 Świadczenia społeczne

3783635

85501 Świadczenie wychowawcze

3847766 0 0

-6 0 0

7754

0 0

30644 0 0

7390132,28 0 0

182000 0 0

855 Rodzina

7422766,28 0 0

-63278

0 0 0

22000 0 0

33000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

160000 0 0

0 0

0 0 0

3700 0 0

0 0

217500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29300

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

191800 0 0

0 0 0

25700

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5242



przed zmianą 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57 57 0 57 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55 55 0 55 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 112 112 0 112 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 444815 159815 60429,24 99385,76 0 285000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -63272 -3572 -3179,68 -392,32 0 -59700 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1612 1612 1612 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 383155 157855 58861,56 98993,44 0 225300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 285000 0 0 0 0 285000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -59700 0 0 0 0 -59700 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 225300 0 0 0 0 225300 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 52971 52971 52971 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2922 -2922 -2922 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50049 50049 50049 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6528,64 6528,64 6528,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -225,58 -225,58 -225,58 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1411 1411 1411 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7714,06 7714,06 7714,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 929,6 929,6 929,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32,1 -32,1 -32,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 201 201 201 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1098,5 1098,5 1098,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2199,76 2199,76 0 2199,76 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -317,32 -317,32 0 -317,32 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1882,44 1882,44 0 1882,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -75 -75 0 -75 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1725 1725 0 1725 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1637905,83 1637705,83 68906,39 1568799,44 200 0 0 0 0 68011 68011 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23182,1 23182,1 0 23182,1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1661087,93 1660887,93 68906,39 1591981,54 200 0 0 0 0 68011 68011 0

przed zmianą 1169635,39 1169635,39 64279,39 1105356 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18262,1 18262,1 0 18262,1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1187897,49 1187897,49 64279,39 1123618,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100000 1100000 0 1100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18262,1 18262,1 0 18262,1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1118262,1 1118262,1 0 1118262,1 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46610,87 46610,87 2135 44475,87 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4920 4920 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51530,87 51530,87 2135 49395,87 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

4920 0 0

51530,87 0 0

1118262,1 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

46610,87 0 0

0

0 0 0

18262,1 0 0

1187897,49 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

1100000 0 0

0

0 0 0

18262,1 0 0

0 0

1729098,93 0 0

90002 Gospodarka odpadami

1169635,39 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1705916,83 0 0

0 0 0

23182,1

0

0 0 0

1725 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

1800 0 0

-75 0

0

-317,32 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2199,76 0

1882,44 0

0

201 0 0

1098,5 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

929,6 0 0

-32,1 0

0

-225,58 0 0

1411 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6528,64 0

7714,06 0

0

0 0 0

50049 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

52971 0 0

-2922 0

0

-59700 0 0

0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

285000 0

225300 0

1612 0 0

383155 0 0

0

85504 Wspieranie rodziny

444815 0 0

-63272 0 0

0

0 0 0

55 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 0

112 0

55 0 0

112 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny

57 0 0

0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5242



przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4920 4920 0 4920 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7120 7120 0 7120 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1013848,94 101988,94 20180 81808,94 911860 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1542 -1542 0 -1542 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1542 1542 1542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1013848,94 101988,94 21722 80266,94 911860 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29250 12250 0 12250 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1542 -1542 0 -1542 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1542 1542 1542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29250 12250 1542 10708 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1542 1542 1542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1542 1542 1542 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9250 9250 0 9250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1542 -1542 0 -1542 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7708 7708 0 7708 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28307530,23 16352092,04 9507910,41 6844181,63 1759886,12 9893767,43 1784,64 0 300000 8069492,58 8069492,58 0

zmniejszenie -135669 -74458,16 -22555,68 -51902,48 0 -61210,84 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178901,1 144919,1 32866 112053,1 0 29719 4263 0 0 0 0 0

po zmianach 28350762,33 16422552,98 9518220,73 6904332,25 1759886,12 9862275,59 6047,64 0 300000 8069492,58 8069492,58 0

178901,1 0 0

36420254,91 4237657,83 0

7708 0 0

Wydatki razem:

36377022,81 4237657,83 0

-135669 0 0

-1542 0 0

0 0 0

1542 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9250 0 0

0 0

0 0 0

1542 0 0

0 0

29250 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

29250 0 0

-1542 0 0

1542

1542 0 0

1013848,94 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1013848,94 0 0

-1542 0 0

0

0 0 0

4920 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

2200 0

7120 0

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5242



Lp. Projekt

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: x 4 250 268,87 1 521 613,02 2 728 655,85 4 237 657,83 1 517 026,39 1 473 463,24 0,00 43 563,15 2 720 631,44 0,00 0,00 2 720 631,44

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

1.1 Oparacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Nazwa projektu:                                                                 Przebudowa ulic: Nadrzecznej i Słupeckiej w Tolkmicku

Razem wydatki: ogółem 1 703 530,90 619 574,90 1 083 956,00 1 695 628,94 616 700,96 616 700,96 0,00 0,00 1 078 927,98 0,00 0,00 1 078 927,98

z tego: 2018 r. 600-60016 1 695 628,94 616 700,96 1 078 927,98 1 695 628,94 616 700,96 616 700,96 0,00 0,00 1 078 927,98 0,00 0,00 1 078 927,98

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Operacja Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

1.2 Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Przebudowa ulic: Mazurskiej,Krzywej, Krętej,Zawiszy w Tolkmicku                                                             

Razem wydatki: ogółem 2 196 830,03 798 988,03 1 397 842,00 2 192 120,95 797 275,34 797 275,34 0,00 0,00 1 394 845,61 0,00 0,00 1 394 845,61

z tego: 2018 r. 600-60016 2 192 120,95 797 275,34 1 394 845,61 2 192 120,95 797 275,34 797 275,34 0,00 0,00 1 394 845,61 0,00 0,00 1 394 845,61

Program: Program Operacyjny Rybactwo i Morze na lata 2014-2020

Działanie: Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność

Priorytet 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej

1.3 Nazwa projektu:                                                                                                                                                                          Budowa placu zabaw przy ul. Świętojańskiej w Tolkmicku złożonego z 10 obiektów                                                             

Razem wydatki: ogółem 349 907,94 103 050,09 246 857,85 349 907,94 103 050,09 59 486,94 0,00 43 563,15 246 857,85 0,00 0,00 246 857,85

z tego: 2018 r. 851-85154 349 907,94 103 050,09 246 857,85 349 907,94 103 050,09 59 486,94 0,00 43 563,15 246 857,85 0,00 0,00 246 857,85

2 Wydatki bieżące razem: x 92 506,83 5 895,46 86 611,37 6 047,64 1 784,64 0,00 0,00 1 784,64 4 263,00 0,00 0,00 4 263,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Priotytet: Pomoc Techniczna

Działanie 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli

2.1 Nazwa projektu:                                                                                                                                                 Pomoc techniczna RPO WiM 2014-2020 dla Gminy Miasto Elbląg na rok 2018 w ramach dziania 12.1

Razem wydatki: ogółem 5 895,46 5 895,46 0,00 1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2018 r. 710-71095 1 784,64 1 784,64 0,00 1 784,64 1 784,64 0,00 0,00 1 784,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Program: ERASMUS+

Priotytet: Akcja 2

Działanie Partnerstwa Współpracy Szkół

2.2 Nazwa projektu:                                           Culture, Curriculum and Communications

Razem wydatki: ogółem 86 611,37 0,00 86 611,37 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263,00 0,00 0,00 4 263,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w 

Tolkmicku nr II/9/18 z dnia 28 listopada 2018 roku

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi. 

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki

i kredyty

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

Planowane wydatki

2018 r.

Wydatki 

razem (9+13)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5242



z tego: 2018 r. 801-80101 4 263,00 0,00 4 263,00 4 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 263,00 0,00 0,00 4 263,00

            2019 r. 47 097,60 0,00 47 097,60

            2020 r. 35 250,77 0,00 35 250,77

Razem 4 256 164,33 1 527 508,48 2 728 655,85 4 239 442,47 1 518 811,03 1 473 463,24 0,00 45 347,79 2 720 631,44 0,00 0,00 2 720 631,44

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5242



w złotych

 

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 157 112,19 157 112,19 157 112,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 157 112,19 157 112,19 157 112,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 157 112,19

4210 2 680,63 2 680,63

4260 200,00 200,00

4300 200,00 200,00

4430 154 031,56 154 031,56

750 44 002,00 44 002,00 40 632,00 32 022,00 6 059,00 0,00 0,00 310,00

75011 44 002,00 44 002,00 40 632,00 32 022,00 6 059,00 0,00 0,00 310,00

2010 44 002,00

0690 310,00

4010 35 392,00 32 022,00 32 022,00

4110 5 302,00 5 302,00 5 302,00

4120 757,00 757,00 757,00

4210 2 551,00 2 551,00

w tym:

Wydatki

majątkowe

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody -dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Tolkmicku nr 

II/9/18 z dnia 28 listopada 2018 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018r.

Rozdział dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa

§*

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5242



751 108 214,00 108 214,00 108 214,00 22 416,17 1 075,82 0,00 0,00 0,00

75101 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 143,44 196,56 0,00 0,00 0,00

2010 1 340,00

4110 196,56 196,56 196,56

4170 1 143,44 1 143,44 1 143,44

75109 106 874,00 106 874,00 106 874,00 21 272,73 879,26 0,00 0,00 0,00

2010 106 874,00

3030 61 560,00 61 560,00

4110 803,92 803,92 803,92

4120 75,34 75,34 75,34

4170 21 272,73 21 272,73 21 272,73

4210 22 576,30 22 576,30

4300 543,92 543,92

4410 41,79 41,79

801 48 680,12 48 680,12 48 680,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 48 680,12 48 680,12 48 680,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 48 680,12

2820 4 839,51 4 839,51

4210 434,06 434,06

4240 43 406,55 43 406,55

851 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 625,00 625,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 625,00

4210 50,40 50,40

4300 574,60 574,60

852 85 146,00 85 146,00 85 146,00 0,00 0,00 6 312,00 0,00 0,00

85213 41 716,00 41 716,00 41 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5242



2010 41 716,00

4130 41 716,00 41 716,00

85215 6 439,00 6 439,00 6 439,00 0,00 0,00 6 312,00 0,00 0,00

2010 6 439,00

3110 6 312,00 6 312,00 6 312,00

4210 127,00 127,00

85219 36 991,00 36 991,00 36 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 991,00

3030 36 441,16 36 441,16

4210 549,84 549,84

855 7 245 908,00 7 245 908,00 7 245 908,00 106 056,00 21 072,24 7 093 000,00 0,00 74 505,00

85501 3 849 002,00 3 849 002,00 3 849 002,00 40 610,00 7 989,00 3 791 267,00 0,00 0,00

2060 3 849 002,00

3110 3 791 267,00 3 791 267,00 3 791 267,00

4010 37 800,00 37 800,00 37 800,00

4040 2 810,00 2 810,00 2 810,00

4110 6 988,00 6 988,00 6 988,00

4120 1 001,00 1 001,00 1 001,00

4210 2 422,00 2 422,00

4300 4 928,00 4 928,00

4360 200,00 200,00

4410 100,00 100,00

4440 1 186,00 1 186,00

4700 300,00 300,00

85502 3 102 294,00 3 102 294,00 3 102 294,00 59 095,00 11 834,00 3 016 733,00 0,00 74 495,00

2010 3 102 294,00

0970 14 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5242



0980 60 000,00

3110 3 016 733,00 3 016 733,00 3 016 733,00

4010 52 526,00 52 526,00 52 526,00

4040 6 569,00 6 569,00 6 569,00

4110 10 394,00 10 394,00 10 394,00

4120 1 440,00 1 440,00 1 440,00

4210 3 340,00 3 340,00

4300 11 292,00 11 292,00

85503 112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

0970 10,00

2010 112,00

4210 112,00 112,00

85504 294 500,00 294 500,00 294 500,00 6 351,00 1 249,24 285 000,00 0,00 0,00

2010 294 500,00

3110 285 000,00 285 000,00 285 000,00

4010 6 351,00 6 351,00 6 351,00

4110 1 093,64 1 093,64 1 093,64

4120 155,60 155,60 155,60

4210 699,76 699,76

4300 1 200,00 1 200,00

Ogółem 7 689 687,31 7 689 687,31 7 686 317,31 160 494,17 28 207,06 7 099 312,00 0,00 74 815,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5242


		2018-12-05T11:27:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




